关于2019年度行业技术创新中心认定实地考评情况的公示

各相关单位：

按照《福州市行业技术创新中心管理办法》（榕科﹝2012﹞101号）规定和年度工作安排，我局2019年12月23日—30日，组织专家对16家申请2019年度行业技术创新中心认定的单位进行了实地考评，现将考评结果予以公示。

公示时间从2020年1月6日至1月12日。在此期间内，欢迎群众以来电、来信、来访的形式向市科技局反映情况，发表看法和意见。

受理部门：福州市科技局成果处、局机关纪委

电话：83352378  83338680

联系地址：福州市仓山区盖山镇南江滨西大道193号(东部办公区)3号楼五层517

邮政编码：350007

附件：2019年度福州市行业技术创新中心认定实地考评汇总表

福州市科学技术局

2020年1月6日

2019年度福州市行业技术创新中心认定实地考评汇总表
	序号
	行业技术中心名称
	依托单位全称
	推荐单位
	综合评分

	1
	福州市摩擦与润滑行业技术创新中心
	福州大学机械工程及自动化学院
	福州大学
	91.5

	2
	福州市基因编辑行业技术创新中心
	福建上源生物科学技术有限公司
	台江
	90.5

	3
	福州市电力广义物联网行业技术创新中心
	闽江学院计算机与控制工程学院
	闽江学院
	90

	4
	福州市网络与信息安全行业技术创新中心
	福建中信网安信息科技有限公司
	晋安
	89.5

	5
	福州市大数据行业技术创新中心
	福州大学数学与计算机科学学院
	福州大学
	89.5

	6
	福州市动物繁育行业技术创新中心
	福建农业职业技术学院动科学院
	福建农职院
	89

	7
	福州市药物研发行业技术创新中心
	闽江学院海洋研究院
	闽江学院
	87

	8
	福州市谷物食品行业技术创新中心
	福建师范大学福清分校海洋与生化工程学院
	福建师大福清分校
	84

	9
	福州市城乡空间治理行业技术创新中心
	福州大学建筑与城乡规划学院
	福州大学
	83.5

	10
	  福州市区块链引擎行业技术创新中心
	福州百谷王网络科技有限公司
	鼓楼
	82

	11
	福州市智慧物联行业技术创新中心
	福州物联网开放实验室有限公司
	马尾
	81.5

	12
	福州市海洋生态养殖行业技术创新中心
	闽江学院海洋研究院
	闽江学院
	81

	13
	福州市电力废气污染物检测行业技术创新中心
	福建华佑检测技术有限公司
	仓山
	80

	14
	福州市水气生态环境保护行业技术创新中心
	福建中检创信检测技术有限公司
	晋安
	80

	15
	智慧水务技术创新中心
	福水智联技术有限公司
	马尾
	74

	16
	福州市功能保健服装行业技术创新中心
	福建天兴乐科技发展股份有限公司
	马尾
	71